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1 | Clinique Océane - Kerniol - République - Cliscouét - Cassard (LMME(VXS) |
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Clinique Océane 6.18 6.33 647 7.02 7.17|7.32 742 751 801 811 821 831 841 851 9.01 911 921 931 939 9.51 10.00 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29

Kerniol 6.25 640 654 7.09 724|739 749 7.58 808 818 828 838 848 858 9.08 9.18 9.28 938 9.46 9.58 10.07 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36
Saint-Exupéry 629 644 658 7.13 7.28|7.43 753 802 812 822 832 842 852 9.02 9.12 9.22 932 942 9.50 10.02 10.11 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40
Pont SNCF 636 6.51 7.05 720 735|750 8.00 810 820 830 840 850 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49
République 4 .45 9.5 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55
Radieuse 646 7.01 717 732 747|8.02 813 823 833 843 853 9.03 9.13 9.23 933 943 9.53 10.03 10.13 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04
Cliscouét 6.51 7.07 7.23 738 7.538.08 8.19 829 839 849 859 9.09 9.19 9.29 939 949 9.59 10.09 10.19 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10
Cassard 6.54 7.11 7.27 8.12 833 8.53 9.13 933 9.53 10.12 1033 10.53 11.13 1133 11.53 1213

v

1 bus toutes les 10 min.

Clinique Océane 1139 11.49 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 1330 13.40 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 1451 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.50 16.00 16.11 16.21 1631

Kerniol 11.46 11.56 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.57 16.07 16.18 16.28 16.38
Saint-Exupéry 1150 12.00 12.11 12.21 1231 12.41 12,51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 1512 15.22 15.32 15.42 15.52 16.01 16.11 16.22 16.32 16.42
Pont SNCF 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50
République 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 1635 16.45 16.55
Radieuse 1214 12.23 12.33 12.43 12.53 13.04 13.14 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02
Cliscouét 12.20 12.29 12.39 12.49 13.00 13.11 13.20 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08
Cassard 1232 12.52 13.14 1332 13.52 1412 1431 1451 151 1531 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12

1 bus toutes les 10 min.

Clinique Océane 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.22 18.32 18.42(19.02 19.11 19.26 19.43

Kerniol 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.29 18.39 18.49{19.09 19.18 19.33 19.50
Saint-Exupéry 1652 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.33 18.43 18.53/19.13 19.22 19.37 19.54
Pont SNCF 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00{19.20 19.30 19.45 20.00
République 17.05 17.1517.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.25 19.35 19.50 20.05
Radieuse 1712 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13{19.32 19.42 19.57 20.12
Cliscouét 17.18 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19]19.38 19.48 20.02 20.17
Cassard 17.33 17.53 18.13 1833 18.53 19.22 19.51 20.20 1

1 bus toutes les 10 min.
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Cassard 6.21 636 651 7.06|7.21 740 8.00 8.18 838 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 1038 10.58 1118
Cliscouét 6.24 639 654 7.09|7.24 733 743 753 8.03 812 822 832 842 852 9.02 912 9.22 932 942 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32
Radieuse 6.29 644 659 7.1417.29 738 748 7.58 808 8.18 8.28 838 848 858 9.08 9.18 9.28 938 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38

République

9.25 935 945 9.55 10.0510.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45

Pont SNCF 6.39 6.54 7.09 725|740 750 800 810 821 831 841 851 9.01 9.11 921 931 941 951 10.0110.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51
Saint-Exupéry 645 7.00 7.15 732|748 7.58 808 818 829 839 849 859 9.09 9.19 929 939 949 9.59 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00
Kerniol 648 7.03 7.19 736|752 8.02 812 822 833 843 853 9.03 9.13 9.23 933 943 9.53 10.03 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04
Clinique Océane 656 7.11 7.27 7.44(8.00 810 820 830 841 851 9.01 911 9.21 931 941 9.51 10.01 10.11 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12
1 bus toutes les 10 min.

Cassard 11.38 11.58 12.18 1239 12.59 13.19 1339 13.59 14.19 1439 14.59 15.19 1539 15.59 16.19

Cliscouét 11.42 11.52 12,02 12.12 12.22 12.32 1242 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32
Radieuse 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38

République
Pont SNCF

11.55 12,05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 1435 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 1535 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45
12.01 12111221 1231 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 1431 1441 1451 15.01 15.11 1521 1531 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 1631 16.41 16.51

Saint-Exupéry

12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00

Kerniol

1214 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04

Clinique Océane

1222 12.32 1242 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.21 1431 14.41 1451 15.01 15.11 15.21 15.31 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12

1 bus toutes les 10 min.

Cassard 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 1839 18.59 19.36
Cliscouét 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02119.24 19.39 19.54
Radieuse 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08(19.29 19.44 19.59

République
Pont SNCF

16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15
17.01 17.1117.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.20{19.40 19.55 20.10

Saint-Exupéry

17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.2819.48 20.02 20.17

Kerniol

17.1417.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.32{19.51 20.05 20.20

Clinique Océane

17.2217.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.40(19.59 20.13 20.28

1 bus toutes les 10 min.
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